
UCHWAŁA NR XX/142/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/118/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XVIII/118/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z późniejszymi zmianami:

1. Zmienia się brzmienie pozycji nr 14 na następującą treść: "Zbrosławice, Przebudowa ulicy Kasztanowej 
w Miedarach, 456 892,00 zł", w związku z czym łączna wartość udzielonej pomocy dla Gminy Zbrosławice 
wynosi 456 892,00 zł.

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, w Uchwale nr XVIII/118/2019 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Łączna wartość udzielonej pomocy 
finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi 9 378 029,00 zł".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Arkadiusz Chęciński

Id: 3E4B4C86-E451-4E9C-A441-E6450019202C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1449262744

Imię: Arkadiusz
Nazwisko: Chęciński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  15 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3E4B4C86-E451-4E9C-A441-E6450019202C. Podpisany Strona 2




